
Preisübersicht Internet
gültig ab dem 23. September 2020

Spieleinsätze und Bearbeitungsgebühren (1 Ziehung)*

LOTTO 6aus49

Eurojackpot

GlücksSpirale
GlücksSpirale Vario halbes Los
GlücksSpirale Vario fünftel Los
Die Sieger-Chance

TOTO-6aus45 Auswahltipp

TOTO-13er-Tipp

Spiel 77

SUPER 6

KENO**

plus 5**

RubbelLotto

Heiße 7

Goldene 7

Platin 7

1,20 €

2,00 €

5,00 €
2,50 €
1,00 €
3,00 €

0,65 €

0,50 €

2,50 €

1,25 €

1,00 €/2,00 €/5,00 €
10,00 €

0,75 €

1,00 €

2,00 €

5,00 €

10,00 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

* Die Spieleinsätze für Voll- und Teilsysteme sind den aktuellen System-Infos zu entnehmen. Bei LOTTO 6aus49 beträgt der 
maximale Höchsteinsatz 1.000 Euro je Spielauftrag, bei Eurojackpot 1.000 Euro. Die Gesellschaft behält sich vor, den An-
nahmeschluss (auch kurzfristig) zu verlegen. Die Staatliche Toto-Lotto GmbH schließt die Spielverträge für diese Spielarten 
(ausgenommen „GlücksSpirale“ und die „Sieger-Chance“) als Beauftragte des Landes Baden-Württemberg ab. Es gelten 
die aktuellen Ausgaben der Allgemeinen Teilnahmebedingungen für die Spielteilnahme im Internet sowie die Lotteriespe-
zifischen Teilnahmebedingungen für die jeweilige Spielart, die auch unter lotto-bw.de einsehbar sind. Informationen zum 
Datenschutz erhalten Sie hier (Datenschutzerklärung für Spielteilnehmer und Kunden).

Spielteilnahme ab 18 Jahren.
Staatliche Toto-Lotto GmbH Baden-Württemberg

Neuer 
Stand: 

September 2020

Lotterie/Zusatzlotterie Spieleinsatz pro Spiel/Tipp Bearbeitungsgebühr pro 
Spielschein/Los

Preisübersicht Internet
gültig ab dem 23. September 2020

Spieleinsätze und Bearbeitungsgebühren (1 Ziehung)*

LOTTO 6aus49

Eurojackpot

GlücksSpirale
GlücksSpirale Vario halbes Los
GlücksSpirale Vario fünftel Los
Die Sieger-Chance

TOTO-6aus45 Auswahltipp

TOTO-13er-Tipp

Spiel 77

SUPER 6

KENO**

plus 5**

RubbelLotto

Heiße 7

Goldene 7

Platin 7

1,00 €

2,00 €

5,00 €

10,00 €

0,20 €1,20 €

2,00 €

5,00 €
2,50 €
1,00 €
3,00 €

0,65 €

0,50 €

2,50 €

1,25 €

1,00 €/2,00 €/2,00 € €/5,00 €/5,00 € €
10,00 €

0,75 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

* Die Spieleinsätze für Voll- und Teilsysteme sind den aktuellen System-Infos zu entnehmen. Bei LOTTO 6aus49 beträgt der 
maximale Höchsteinsatz 1.000 Euro je Spielauftrag, bei Eurojackpot 1.000 Euro. Die Gesellschaft behält sich vor, den An-
nahmeschluss (auch kurzfristig) zu verlegen. Die Staatliche Toto-Lotto GmbH schließt die Spielverträge für diese Spielarten 
(ausgenommen „GlücksSpirale“ und die „Sieger-Chance“) als Beauftragte des Landes Baden-Württemberg ab. Es gelten 
die aktuellen Ausgaben der Allgemeinen Teilnahmebedingungen für die Spielteilnahme im Internet sowie die Lotteriespe-
zifischen Teilnahmebedingungen für die jeweilige Spielart, die auch unter lotto-bw.de einsehbar sind. Informationen zum 
Datenschutz erhalten Sie hier (Datenschutzerklärung für Spielteilnehmer und Kunden).

Spielteilnahme ab 18 Jahren.
Staatliche Toto-Lotto GmbH Baden-Württemberg

Neuer 
Stand: 

September 2020

Lotterie/Zusatzlotterie Spieleinsatz pro Spiel/Tipp Bearbeitungsgebühr pro 
Spielschein/Los


