

Preisübersicht Internet

gültig ab dem 23. September 2020
Spieleinsätze und Bearbeitungsgebühren (1 Ziehung)*

Lotterie/Zusatzlotterie	Spieleinsatz pro Spiel/Tipp	Bearbeitungsgebühr pro Spielschein/Los
LOTTO 6aus49	1,20 €	0,20 €
Eurojackpot	2,00 €	0,20 €
GlücksSpirale GlücksSpirale Vario halbes Los GlücksSpirale Vario fünftel Los Die Sieger-Chance	5,00 € 2,50 € 1,00 € 3,00 €	0,20 €
TOTO-6aus45 Auswahltipp	0,65 €	0,20 €
TOTO-13er-Tipp	0,50 €	0,20 €
Spiel 77	2,50 €	
SUPER 6	1,25 €	
KENO**	1,00 €/2,00 €/5,00 € 10,00 €	0,20 €
plus 5**	0,75 €	
RubbelLotto	1,00 €	
Heiße 7	2,00 €	
Goldene 7	5,00 €	
Platin 7	10,00 €	

* Die Spieleansätze für Voll- und Teilsysteme sind den aktuellen System-Infos zu entnehmen. Bei LOTTO 6aus49 beträgt der maximale Höchsteinsatz 1.000 Euro je Spielauftrag, bei Eurojackpot 1.000 Euro. Die Gesellschaft behält sich vor, den Annahmeschluss (auch kurzfristig) zu verlegen. Die Staatliche Toto-Lotto GmbH schließt die Spielverträge für diese Spielarten (ausgenommen „GlücksSpirale“ und die „Sieger-Chance“) als Beauftragte des Landes Baden-Württemberg ab. Es gelten die aktuellen Ausgaben der Allgemeinen Teilnahmebedingungen für die Spielteilnahme im Internet sowie die Lotteriespezifischen Teilnahmebedingungen für die jeweilige Spielart, die auch unter lotto-bw.de einsehbar sind. Informationen zum Datenschutz erhalten Sie hier (Datenschutzerklärung für Spielteilnehmer und Kunden).

Spielteilnahme ab 18 Jahren.

Staatliche Toto-Lotto GmbH Baden-Württemberg

